

<b>ECoOB cv ACTIEF 31 dec 2022</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>VAST ACTIEF</b>	<b>1.560.906,23</b>	<b>1.116.879,30</b>	<b>587.925,94</b>	<b>48.536,16</b>	<b>237,18</b>
<b>Immateriaal vast actief</b>	<b>9.440,94</b>				
Software	11.038,23				
Afschrijvingen	-1.597,29				
<b>Materiaal vast actief</b>	<b>1.516.445,29</b>	<b>1.102.609,30</b>	<b>573.675,94</b>	<b>48.536,16</b>	<b>237,18</b>
Installaties / Apparatuur	1.640.678,82	1.158.164,51	587.369,35	50.209,83	237,18
Afschrijvingen	-124.233,53	-55.555,21	-13.693,41	-1.673,67	
<b>Financieel vast actief</b>	<b>35.020,00</b>	<b>14.270,00</b>	<b>14.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Borgen	30.020,00	14.270,00	14.250,00		
Deelnemingen	5.000,00				
<b>VLOTTEND ACTIEF</b>	<b>443.077,49</b>	<b>140.422,47</b>	<b>251.347,29</b>	<b>418.278,46</b>	<b>43.547,75</b>
<b>Vorderingen op meer dan één jaar</b>	<b>6.050</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Vorderingen op ten hoogste één jaar</b>	<b>72.613,98</b>	<b>30.618,95</b>	<b>6.586,38</b>	<b>2.146,46</b>	<b>603,33</b>
<b>Cash</b>	<b>355.308,17</b>	<b>107.150,38</b>	<b>243.085,63</b>	<b>416.015,79</b>	<b>42.944,42</b>
<b>Overlopende rekeningen</b>	<b>9.105</b>	<b>2.653,14</b>	<b>1.675,28</b>	<b>41,21</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAAL ACTIEF</b>	<b>2.003.983,72</b>	<b>1.257.301,77</b>	<b>839.273,23</b>	<b>466.814,62</b>	<b>43.784,93</b>

<b>ECoOB cv PASSIEF 31 dec 2022</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>EIGEN VERMOGEN</b>	<b>1.861.058,64</b>	<b>1.236.216,23</b>	<b>781.532,05</b>	<b>465.242,02</b>	<b>43.447,43</b>
<b>Vermogen</b>	<b>1.801.500,00</b>	<b>1.204.500,00</b>	<b>784.500,00</b>	<b>472.750,00</b>	<b>47.000,00</b>
Onbeschikbare reserve	18.750,00	18.750,00	18.750,00	18.750,00	18.750,00
Variabel vermogen	1.782.750,00	1.185.750,00	765.750,00	454.000,00	28.250,00
<b>Overgedragen winst of verlies</b>	<b>59.558,64</b>	<b>31.716,23</b>	<b>-2.967,95</b>	<b>-7.507,98</b>	<b>-3.552,57</b>
verlies 2018	-3.552,57	-3.552,57	-3.552,57	-3.552,57	
verlies 2019	-3.955,41	-3.955,41	-3.955,41	-3.955,41	
winst 2020	4.540,03	4.540,03	4.540,03		
winst 2021	34.684,18	34.684,18			
uitgekeerde dividenden uit winst 2021	-27.172,42				
winst 2022	55.014,83				
<b>SCHULDEN OP TEN HOOGSTE EEN JAAR</b>	<b>142.925,08</b>	<b>21.085,54</b>	<b>57.741,18</b>	<b>1.572,92</b>	<b>337,50</b>
<b>Handelsschulden</b>	<b>114.951,83</b>	<b>18.287,27</b>	<b>55.167,81</b>	<b>1.572,92</b>	<b>337,50</b>
Leveranciers	103.419,67	14.488,94	53.359,85		
Te ontvangen facturen	5.061,31	2.506,23	1.807,96		
Te ontvangen creditnota's	6.470,85	1.292,10			
<b>Lonen</b>	<b>8.630,91</b>				
<b>BTW</b>	<b>0,00</b>	<b>2.798,27</b>	<b>2.573,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Overlopende rekeningen</b>	<b>19.342,34</b>				
<b>TOTAAL PASSIEF</b>	<b>2.003.983,72</b>	<b>1.257.301,77</b>	<b>839.273,23</b>	<b>466.814,94</b>	<b>43.784,93</b>

**ECoOB cv JAARREKENING 2022**

KOSTEN	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Diensten en diverse goederen</b>	<b>85.654,84</b>	<b>36.263,89</b>	<b>9.770,79</b>	<b>5.543,78</b>	<b>3.072,31</b>
Algemene bedrijfskosten	55.336,81	30.496,41	8.094,98	4.012,07	3.072,31
Specifieke kosten installaties	30.318,03	5.767,48	1.675,81	1.531,71	
<b>Medewerkers</b>	<b>115.673,40</b>				
<b>Afschrijvingen</b>	<b>70.275,61</b>	<b>41.861,80</b>	<b>12.019,74</b>	<b>1.910,85</b>	<b>67,76</b>
<b>Andere bedrijfskosten</b>	<b>1.298,01</b>	<b>2.798,36</b>	<b>540,00</b>	<b>727,50</b>	<b>397,50</b>
<b>Door te rekenen aannemingskost installatie</b> <i>(bouw installatie Vites ism. Klimaan)</i>		<b>124.556,13</b>			
<b>Financiële kosten</b>	<b>516,68</b>	<b>147,43</b>	<b>290,28</b>	<b>54,18</b>	<b>15,00</b>
<b>KOSTEN</b>	<b>273.418,54</b>	<b>205.627,61</b>	<b>22.620,81</b>	<b>8.236,31</b>	<b>3.552,57</b>

OPBRENGSTEN	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Omzet</b>	<b>275.451,06</b>	<b>114.605,35</b>	<b>26.247,57</b>	<b>4.279,46</b>	<b>0,00</b>
Verkoop stroom aan klanten	115.172,23	66.522,23	14.990,68	1.959,84	
Verkoop op net geïnjecteerde stroom	45.545,49	7.325,71	3.260,18	923,33	
Verkoop Groene Stroom Certificaten	54.358,50	39.385,50	7.996,71	1.396,29	
Verkoop diensten	58.352,96	1.000,00			
Verkoop allerlei	2.021,88	371,91			
<b>Geproduceerde vaste activa</b> <i>(kost van prestaties voorbereiding installaties in gebruik in 2023)</i>	<b>28.846,00</b>				
<b>Subsidies</b>	<b>24.116,09</b>				
<b>Doorgerekende aannemingskost installatie</b> <i>(bouw installatie Vites ism. Klimaan)</i>		<b>125.698,98</b>	<b>913,22</b>		
<b>Financiële opbrengsten</b>	<b>20,22</b>	<b>7,36</b>	<b>0,05</b>	<b>1,44</b>	
<b>OPBRENGSTEN</b>	<b>328.433,37</b>	<b>240.311,69</b>	<b>27.160,84</b>	<b>4.280,90</b>	<b>0,00</b>

<b>WINST / VERLIES</b>	<b>55.014,83</b>	<b>34.684,08</b>	<b>4.540,03</b>	<b>-3.955,41</b>	<b>-3.552,57</b>
------------------------	------------------	------------------	-----------------	------------------	------------------